МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2015 г. №  9

О поручении постоянного
комитета Думы города по
нормотворчеству, информа-
ционной политике и
правопорядку

В соответствии с пунктом 4.7 Положения о постоянном комитете Думы
города по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку,
утверждённого решением Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ (в
редакции от 05.05.2014 № 503-V ДГ), решением, принятым на заседании
постоянного комитета Думы города по нормотворчеству, информационной
политике и правопорядку по результатам рассмотрения вопроса «Об
одобрении проекта решения Думы города «О внесении изменений в Устав
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры» и назначении публичных
слушаний по нему»  (протокол от 18.03.2015 № 31):

 1. Депутатам Думы города в срок до 03.04.2015 направить в аппарат
Думы города предложения для разработки порядка проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы города, в том числе работы
конкурсной комиссии.
 2. Аппарату Думы города совместно с Администрацией города в срок
до 16.04.2015 подготовить проект муниципального правового акта о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города с
учётом предложений депутатов.
 3. Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.) направить копию
настоящего постановления Главе города для организации участия
Администрации города в данной работе.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя постоянного комитета Думы города по нормотворчеству,
политике и правопорядку Алексеева А.П.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 30.03.2015 № 9